
CHŘEST BÍLÝ 

01-320

CHŘEST BÍLÝ 1kg

17-327

sleva až 16 %

běžná cena 189,-

169,- Kč

CHŘEST ZELENÝ 

01-321

CHŘEST ZELENÝ 1kg

17-328

sleva až 15 %

běžná cena 187,-

169,- Kč

Chřestová sezona 2017

www.fany.cz

Nabídka platí od 26.4.2017 do 31.5.2017

Ceny jsou uvedeny bez DPH a platí v uvedeném období nebo do vyprodání zásob.

.

Akční cena

99,- Kč / kg

SEZONNÍ NABÍDKA

.

Akční cena

99,- Kč / kg

SEZONNÍ NABÍDKA



OMÁČKA HOLANDSKÁ 1l 
TETRAPACK CHEF

05-316

sleva až 13 %

běžná cena 144,90

133,90 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH a platí v uvedeném období nebo do vyprodání zásob.
www.fany.cz

SEZÓNNÍ PRODUKT

329,- Kč SORBET 
BOMBATO 
BÍLÝ CHŘEST 
1l

17-1807

Obliba chřestu u zákazníků stále stoupá! Proto jsme pro vás 
připravili sorbet, který tvoří ze 75 % bílý chřest. Jeho 
výraznou chuť můžete originálně využít ve studené i teplé 
kuchyni. Balen je, stejně jako naše další plánované sezónní 
a speciální zmrzliny, v praktickém litrovém balení. 

i

Dolaďte vaše chřestové pochoutky tím správným vínem.

i

sleva až 13 %

běžná cena 126,-

115,90 Kč

sleva až 25 %

běžná cena 125,-

99,90 Kč

sleva až 22 %

běžná cena 119,90

99,90 Kč

NEUBURSKÉ 
KABINET 
0,75l 
RADOCHA

13-1065 GREEN 
ARTE VINI 
VELTLÍNSKÉ 
ZELENÉ 
0,75l

14-784

VELTLÍNSKÉ 
ZELENÉ
8 STOLETÍ
P.S. 0,75 l
KOBYLÍ

13-1053

sleva až 17 %

běžná cena 114,-

99,90 Kč

MÜLLER 
THURGAU 
KABINET 
0,75l 
LOBKOWICZ

14-1613


	Stránka 1
	Stránka 2

